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Cadigo cllerite (Customer ID) Padido No. (Sales Crder)

Orden de compra (Purchase order)

HO08232500 ’ 0101301203 ¢ 18041..

Cllenta {Customer) ) ‘ Remlsidn (Delivery} Medlo de transporte (Means of transport)
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A, DEC:V. ’ 000000430952 CAMION

Dlrecclén (Address) ~ . Plazas Totales (Tolal pisces) Punta de despacho (Delivery plant)

AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN - MEXICO - México "l 2 Guerrero

D pcion de la deria (Goads description) -

ROLLO FRI® RECOCIDO TENSONIVELADO . ' . . -

Datos Generales (General Data) -

Pieza ) -0 Colada . - " Peso .- Espesor ) Ancho ,
(Piece) - {Heat) - . (weight)- (Thickness) | (Width) . ’
i ‘ kg k] mm o -din mmin
ZA156B88GN100 1408188130 7750 17086 1520 0.0598 . 1220.00 48.03
2A156888GN101 1408188130 8045 17736 1.520  0.0588 1220.00 48.03 B
i
i
: Pieza - Colada ; . No. Parte Norma de Calidad / Grado / Subnorma
" {Pieca) ) - (Heat) - e '(Eart) ) {Quality Norm / Grade / Sub-Norm)
2A156888GN100 1408188130 ROLLO FRIO RECOCIDD TENSONIVELADO TER/A 1008 GS TIPC B/GAB (V 2006 REV 1)
2A156888GN101 1408188130 ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 €S TIPO B/GAS (V 2006 REV 1)

Propiedades mecanicas longitudinales {Longitudinal mechanical properties)'

- Pieza ’ A Colada . Tenslén
: “- (Piece) #. (Heat) . (Steel Stress)
- - . %Elongacion RC{YPI RT(TS)2
o v “. | (%Elongation) MPA (KS1) MPA {KSI)
2A156888GN100 | 1403188136 36 253/ (36.7) 3541 (514

2A156888GN191 |~ 14081884130 : 36 253/ (36.7) 354/ (51.4)

1. RG IYP): Resislencia aa cedencia (Yield Point) 2. RT{T5): Resistencia a la tansién {Tension Strenaht}

3. 7T (7T: Tratamisnto Termico {Termical Treatment)

4, HRBW: Rockwell B Identador de WC

Firma (Slgnhature)

Gertificamos que.el material aque descrito ha sido Inspaccionado y ensayado por personat autorizado indepenciente del 4rea de manufactura con resultados saltisfactorios en concordancia con la norma ariba descrila. Propledades Mecdricas
bajo las normas ASTM A370, EB, E18, E517, EG46, EN-10002, E23, JIS Z 2241 ssgln requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Ardlisis Quimico bajo la norma ASTM E 415/ 1019/ A 751. Wa certify that the material deseribad has been

- W

Ing. Antonio Mani

: tested and inspected by authorized parsonal indep from the i with satisfactory resulls in accordance with requirements of the above spegifisation. Mechanical Properties as ASTM A370, ES, E18, E517, EB46,
B EN-10002, E23, Ji5 Z 2241 as requetired and coating weight with ASTM AGD. Chemizal Analysis as ASTM E 415710187 A 751, N : Ternium Labs
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Page 10f 2




A
!
i
i

) L3

Tefnium EN102043.1-13010474398  CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE : ORIGINAL

LiM MEX ' . Fecha de emisién (Date of Issue)
T A O O AR R

R.F.C. TME*340710-YR4

Av. Universidad Ne. 992, Colonia Cuachtémoc, San Nicolds de los'Garza, N.L. : Ne {Document number) .
Cadlge Postal 66460 Teléfono: +52(81)8329-8500 ) . TX451032 . '
veww.ernium,.com - : : - & - ) 000000430852

Ensayos de Catidad del Acero {Steel Quality)

Pieza . . . -~ Colada | Dureza
(Plece) - - . {Heat) {Hardness)}
. (HREW) 4
[ 2A156888GN100 | 1408788130 0
[_2a1s6888GN101 | 1408188130 © 60

Calidad del Acero - Andlisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%))
i i A v T cr Ni Mo B cu cb

Colada . c Mn P 5

" {Heat) ) i
1408188130 0.05% 0.325 0.008 0.003 0.016 0.036 2.001 0.001 0.008 | 0023 £0.003 0.0000 0.052 0.000
P
8
1. RC (YPY: Reslstencia a la cedencia (Yield Point) 2, RT {TS\: Resistencia a 2 tension (Tension Strenaht] 3, TT (TTY: Tratamlento Termico (Teyrleal Treatment) 4. HRBW: Rockwell B Identador de WG
) }
' . ) - Flrma (Signature} .
- , ”
: ’)ofa, "
Ceriificamos que ol materiat aqui deserito ha side inspeccianado y ensayado por parsonal autorizado independiente del drea de fi con resultados satisfactorios en concordandia con 2 norma ariba descrita. Prapiedades Mecénicas .
bajo las notmas ASTM A370, E8, E18B, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 seglin requerimiento y paso de capa bajg ASTM 9D. Andlisis Quimice bajo ia norma ASTM E 415/ 1019/ A 761. We certify that the material dascribed has been : . B
tested and Insp d by ized [ | independent from tha manufacturing department with satisfactory results in | with requiraments of the above specification. Mechanical Properties as ASTM A370, EB, Ei8, E517, E646, Ing. Antonio Mani
Temium Labs

EN-10002, £23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight w_iih ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751,
. ‘Page 2 of 2




